

Delårsrapport januari–september 2011

Fortsatt stark försäljnings- och resultatutveckling

- Nettoomsättningen var 697 Mkr (575) för tredje kvartalet och 2 162 Mkr (1 671) för januari–september
- Resultatet efter finansnetto var 105,3 Mkr (100,2) under tredje kvartalet och 337,1 Mkr (303,8) för januari–september
- Rörelsemarginalen uppgick till 15,6 procent (17,8) för tredje kvartalet och 16,0 (18,6) procent för perioden januari–september
- Vinsten per aktie var 2,47 kr (2,39) under tredje kvartalet och 8,05 kr (7,40) för januari–september
- Fortsatt stark balansräkning, nettoskuldsettingsgraden var 1,2 procent (–3,6)

Koncernen

Under kvartalet har efterfrågan varit fortsatt god. Faktureringen i jämförbara enheter ökade med 15 procent. Alla tre dotterbolagen växer organiskt. Den högsta tillväxten har Habia. I jämförbara enheter ökade orderingen med 9 procent.

De högre volymerna har påverkat lönsamheten positivt medan högre priser på insatsmaterial och prispress inom vissa kundsegment försämrat marginalerna. Kvartalsresultatet efter finansnetto uppgick till 105,3 Mkr (100,2).

Under tredje kvartalet nådde orderingen 677 Mkr (589), en ökning med 15 procent. Faktureringen steg med 21 procent till 697 Mkr (575). I jämförbara enheter ökade orderingen med 9 procent och faktureringen med 15 procent. Rensat för valutaeffekter steg orderingen med 11 procent och faktureringen med 17 procent i jämförbara enheter.

Rörelseresultatet uppgick till 109,0 Mkr (102,2) och rörelsemarginalen var 15,6 procent (17,8). Resultatet efter finansnetto var 105,3 Mkr (100,2). Vinsten per aktie efter skatt var 2,47 kr (2,39). Kassaflödet efter investeringar uppgick till 77,6 Mkr (54,8).

Under perioden januari–september ökade orderingen med 29 procent till 2 199 Mkr (1 707). Faktureringen nådde 2 162 Mkr (1 671), en ökning med 29 procent. I jämförbara enheter steg orderingen med 11 procent och faktureringen med 12 procent. Rensat för valutaeffekter steg orderingen och fakturering i jämförbara enheter med 16 respektive 17 procent.

Rörelseresultatet uppgick till 346,4 Mkr (310,2) och rörelsemarginalen var 16,0 procent (18,6). Resultatet efter finansnetto nådde 337,1 Mkr (303,8). Vinsten per aktie efter skatt blev 8,05 kr (7,40).

Kassaflödet efter investeringar var 123,6 Mkr (127,3). Företagsförvärv har belastat kassaflödet med 71,9 Mkr (65,0). Nettoskulden var 17,3 Mkr (nettokassa 48,4) vid kvartalets utgång.

Dotterbolagen

Lesjöfors AB

Lesjöfors AB är en fullsortimentsleverantör av standard- och specialproducerade industrifjädrar, tråd- och banddetaljer. Företaget är en dominerande aktör i Norden och ett av de större företagen i sin bransch i Europa. Lesjöfors har tillverkning i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Lettland, Storbritannien och Kina.

Beijer Alma AB (publ)

Dragarbrunnsgatan 45, Box 1747, 751 47 Uppsala. Telefon 018-15 71 60. Telefax 018-15 89 87. Styrelsens säte Uppsala. Organisationsnummer 556229-7480. www.beijeralma.se

Under tredje kvartalet ökade orderingsången med 19 procent till 337 Mkr (284). Faktureringen nådde 336 Mkr (282), en ökning med 19 procent. I jämförbara enheter ökade orderingsången och faktureringen med 9 procent. Valutarensat var ökningen 11 procent. Rörelseresultatet var 78,8 Mkr (79,4).

Under perioden januari–september uppgick orderingsången till 1 100 Mkr (957), en ökning med 15 procent. Faktureringen steg med 16 procent till 1 087 Mkr (934). I jämförbara enheter ökade orderingsången med 5 procent och faktureringen med 7 procent. Rensat för valutaeffekter steg orderingsången med 9 procent och faktureringen med 10 procent i jämförbara enheter. Rörelseresultatet var 276,0 Mkr (274,0).

Lesjöfors bedriver verksamheten inom affärsområdena Industrifjädrar, Banddetaljer och Chassifjädrar. Inom Industrifjädrar och Banddetaljer ökar fakturering och resultat medan Chassifjädrars resultat understiger förra årets nivåer.

Habia Cable AB

Habia Cable AB är en av Europas största tillverkare av specialkabel till kunder inom telekommunikation, transport, kärnkraft, försvar och övrig industri. Företaget har tillverkning och produktutveckling i Sverige samt tillverkning i Tyskland, Kina och Polen.

Under tredje kvartalet steg orderingsången med 14 procent till 159 Mkr (140). Faktureringen nådde 180 Mkr (135), en ökning med 33 procent. Valutarensat var ökningstalen 19 respektive 40 procent. Rörelseresultatet uppgick till 20,2 Mkr (16,6).

Under perioden januari–september uppgick Habias orderingsången till 527 Mkr (414), en ökning med 27 procent. Faktureringen steg med 25 procent till 503 Mkr (404). Rensat för valutaeffekter ökade orderingsången med 36 procent och faktureringen med 33 procent. Rörelseresultatet var 43,2 Mkr (31,1).

Habia har haft en god efterfrågan från både telekomsektorn och verkstadsindustrin. Året har varit turbulent vad avser inköp av plaster som används som isoleringsmaterial i produkterna. Hög efterfrågan i kombination med produktionsbortfall efter jordbävningsskatastrofen i Japan ledde till materialbrist och stora prisökningar. Efter sommaren har läget stabiliserats.

Beijer Tech AB

Beijer Tech AB är specialiserat på industriell handel i Norden och representerar flera av världens ledande tillverkare. Verksamheten bedrivs inom affärsområdena Industriprodukter samt Flödesteknik/Industrigummi.

Under tredje kvartalet steg orderingsången och faktureringen med 15 procent till 181 Mkr (158). För jämförbara enheter var ökningen 11 procent. Rörelseresultatet uppgick till 14,5 Mkr (12,8).

Under perioden januari–september uppgick orderingsången och faktureringen till 571 Mkr (478), en ökning med 19 procent. För jämförbara enheter var ökningen 13 procent. Rörelseresultatet var 45,8 Mkr (33,4).

Efterfrågan är fortsatt god för de båda affärsområdena. Affärsområdet Industriprodukter som ligger lite senare i konjunkturcykeln har i år haft högsta tillväxttakten. I början av fjärde kvartalet har förvärvet av Karlebo Gjuteriteknik AB slutförts. Karlebo, som på årsbasis omsätter 50 Mkr, konsolideras från och med oktober.

Moderbolaget

Moderbolaget, Beijer Alma AB, är ett holdingbolag utan extern fakturering. Tredje kvartalets rörelseresultat var –4,8 Mkr (–4,3). Under perioden januari–september var rörelseresultatet –18,6 Mkr (–17,6).

Omsättning och resultat per rörelsegren/segment

Nettoomsättning

Mkr	2011 kv 3	2011 kv 2	2011 kv 1	2010 kv 4	2010 kv 3	2010 kv 2	2010 kv 1	2010 helår	2009 helår
Lesjöfors	336,5	370,8	380,1	272,6	281,9	342,9	309,3	1 206,7	1 046,5
Habia Cable	179,6	171,9	151,1	154,4	135,4	136,6	131,7	558,1	522,6
Beijer Tech	180,9	199,8	189,9	191,9	157,8	175,6	–	525,3	–
Moderbolag och koncerngemensamt	0,1	1,1	0,1	–	0,1	–0,2	0,1	–	2,1
Totalt	697,1	743,6	721,2	618,9	575,2	654,9	441,1	2 290,1	1 571,2

Rörelseresultat

Mkr	2011 kv 3	2011 kv 2	2011 kv 1	2010 kv 4	2010 kv 3	2010 kv 2	2010 kv 1	2010 helår	2009 helår
Lesjöfors	78,8	99,6	97,6	75,3	79,4	104,6	90,0	349,3	242,9
Habia Cable	20,2	19,2	3,8	15,1	16,6	6,5	8,0	46,2	11,5
Beijer Tech	14,5	16,9	14,4	14,5	12,8	14,3	–	41,6	–
Moderbolag och koncerngemensamt	–4,5	–9,6	–4,5	–8,8	–6,6	–5,8	–9,6	–30,8	–16,2
Totalt	109,0	126,1	111,3	96,1	102,2	119,6	88,4	406,3	238,2

Företagsförvärv

Under första kvartalet förvärvade Lesjöfors den tyska fjädertillverkaren Velleuer GmbH & Co KG. Förvärvet konsolideras från och med 1 januari 2011. Velleuer omsätter cirka 120 Mkr och har 110 anställda. Kunderna finns inom tysk verkstads- och fordonsindustri. Genom förvärvet får Lesjöfors lokal produktion i Tyskland, som är Europas största fjädermarknad.

Preliminär förvärvskalkyl

Köpeskilling (kontant)	70,2 Mkr
Förvärvade nettotillgångar värderade till verkligt värde	47,8 Mkr
Goodwill	22,4 Mkr

Samtliga förvärvade fordringar på 33 Mkr beräknas inflyta.

Efter periodens utgång har Beijer Tech slutfört förvärvet av Karlebo Gjuteriteknik AB som konsolideras från och med fjärde kvartalet. Förvärvskalkyl presenteras i nästa kvartalsrapport.

VDs kommentar

Trots en turbulent omvärld har utvecklingen under tredje kvartalet varit fortsatt god. Koncernen gick in i kvartalet med välfyllda orderstockar och orderingen har varit fortsatt tillfredsställande. Dock har orderstockarna minskat under kvartalet, vilket framför allt är hänförligt till telekomverksamheten inom Habia. Inom koncernens övriga affärsområden har det rått balans mellan ordergång och fakturering. Totalt växte orderingen med 15 procent och faktureringen med 21 procent. En del av tillväxten kommer från de förvärv som gjorts i Lesjöfors och Beijer Tech under det senaste året. Justerat för dessa förvärv var ökningstakten 9 respektive 15 procent. Resultat före skatt för kvartalet uppgick till 105 Mkr, vilket var 5 Mkr bättre än motsvarande period föregående år. Rörelsemarginalen sjönk från 18 till 16 procent, i allt väsentligt beroende på lägre marginaler inom Lesjöfors.

Koncernen har en fortsatt stark balansräkning. Nettoskuldssättningen vid utgången av kvartalet var

endast 17 Mkr, vilket innebär fortsatt god finansiell kapacitet att växa och genomföra företagsförvärv. Antalet anställda har fortsatt att öka under kvartalet. Ökningen kommer framför allt från koncernens expansion i Kina. Totalt har Beijer Almakoncernen idag 34 procent av alla anställda i lågkostnads-länder, och då framför allt Kina, jämfört med 25 procent vid ingången av året.

Under tredje kvartalet steg Lesjöfors fakturering med 9 procent till 336 Mkr i jämförbara enheter. Det var framför allt Industrifjädrar och Banddetaljer som växte, medan Chassifjädrar hade oförändrad försäljning jämfört med tredje kvartalet 2010. Banddetaljer påverkas positivt av ökade försäljnings-volymer av komponenter till mobiltelefonstillverkare i Kina. Rörelseresultatet blev 78 Mkr, vilket är i stort sett oförändrat jämfört med föregående år. Rörelsemarginalen har sjunkit under kvartalet beroende på prispress inom Chassifjädrar samt lägre marginaler i den nyförvärvade tyska verksamheten.

Habias fakturering växte med 33 procent till 180 Mkr. Tillväxten kommer från flertalet av företagets kundsegment, men den högsta ökningstakten har försäljningen till telekomsegmentet haft. Dock har ordergången från telekomkunder varit lägre än faktureringen, vilket inneburit att företagets orderstock minskat från höga nivåer. Rörelseresultatet steg till 20 Mkr jämfört med 17 Mkr motsvarande period föregående år.

Beijer Tech ökade försäljningen med 15 procent jämfört med motsvarande period föregående år. För jämförbara enheter var ökningen 11 procent. Båda företagets huvudområden, Industriprodukter och Flödesteknik, visade god utveckling. Bäst resultatutveckling hade dock Flödesteknik. Rörelseresultatet uppgick till 15 Mkr, vilket var 2 Mkr bättre än motsvarande kvartal föregående år och rörelsemarginalen var oförändrat 8 procent.

Efterfrågan har utvecklats väl under tredje kvartalet och förutom telekomförsäljningen i Habia, är ordergång och fakturering i balans. Det råder dock en osäkerhet om det framtida efterfrågeläget och vi är förberedda på en eventuell försvagning.

Händelser efter periodens utgång

Beijer Tech har slutfört förvärvet av Karlebo Gjuteriteknik AB med en omsättning på cirka 50 Mkr per år.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer består av bland annat affärsmässiga risker och finansiella risker. Affärsmässiga risker kan avse större kundexponeringar mot enskilda branscher eller företag. Finansiella risker avser främst valutarisker som uppstår genom att 84 procent av försäljningen för Habia och Lesjöfors sker utanför Sverige medan cirka 55 procent av produktionen sker i Sverige.

Hanteringen av de finansiella riskerna finns beskriven i 2010 års årsredovisning i not 29. Bedömningen är att koncernen har en god riskspridning på branscher och företag och att det inte tillkommit några väsentliga risker under året.

Redovisningsprinciper

Koncernen

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandards (International Financial Reporting Standards – IFRS) sådana de antagits av Europeiska Unionen (EU). Utformningen av delårsrapporten följer IAS 34, Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen.

Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft under 2011 har någon betydande påverkan på koncernen. Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2010.

Moderbolaget

Moderbolaget, Beijer Alma AB, tillämpar Årsredovisningslagen och Rådets för Finansiell Rapportering rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciperna överensstämmer med föregående år samt med koncernens redovisningsprinciper i tillämpliga delar.

Totalresultat i koncernen**Resultaträkningar i sammandrag****Koncernen**

Mkr	2011 kv 3	2010 kv 3	2011 jan-sep	2010 jan-sep	2010 helår	2009 helår	2008 helår
Nettoomsättning	697,1	575,2	2 161,9	1 671,2	2 290,1	1 571,2	1 836,3
Kostnad för sålda varor	-459,9	-364,1	-1 407,3	-1 033,9	-1 426,2	-999,0	-1 187,6
Bruttoresultat	237,2	211,1	754,6	637,3	863,9	572,2	648,7
Försäljningskostnader	-70,4	-59,8	-222,7	-171,6	-238,3	-190,7	-194,1
Administrationskostnader	-58,3	-49,1	-186,0	-155,5	-220,2	-142,5	-153,7
Resultat från andelar i intresseföretag	0,5	-	0,5	-	0,9	-0,8	1,5
Rörelseresultat	109,0	102,2	346,4	310,2	406,3	238,2	302,4
Ränteutgifter	0,5	0,1	1,4	0,9	1,9	1,1	7,1
Räntekostnader	-4,2	-2,1	-10,7	-7,4	-9,4	-12,8	-14,5
Resultat efter finansnetto	105,3	100,2	337,1	303,7	398,8	226,5	295,0
Skatt på årets resultat	-30,8	-28,0	-94,4	-80,6	-112,3	-64,1	-78,3
Redovisat resultat hänförligt till moderbolagets ägare	74,5	72,2	242,7	223,1	286,5	162,4	216,7

Övrigt totalresultat

Intäkter/kostnader redovisade direkt i eget kapital

Kassaflödessäkringar	-6,1	12,2	-24,1	6,9	8,5	26,8	-14,6
Omräkningsdifferenser	7,8	-31,8	17,9	-36,7	-39,5	-25,7	48,0
Summa övrigt totalresultat efter skatt	1,7	-19,6	-6,2	-29,8	-31,0	1,1	33,4
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	76,2	52,6	236,5	193,3	255,5	163,5	250,1
Redovisat resultat per aktie före och efter utspädning, kr	2,47	2,39	8,05	7,40	9,51	5,92	7,90
Utdelning per aktie, kr	-	-	-	-	7,00	5,00	5,00
Avskrivningar ingår med, Mkr	20,6	18,3	58,9	54,0	70,7	71,4	68,2

Moderbolaget

Mkr	2011 kv 3	2010 kv 3	2011 jan-sep	2010 jan-sep	2010 helår	2009 helår	2008 helår
Administrationskostnader	-8,5	-7,8	-28,2	-28,5	-41,2	-30,8	-31,7
Övriga rörelseintäkter	3,7	3,5	9,6	10,9	14,6	13,7	13,7
Rörelseresultat	-4,8	-4,3	-18,6	-17,6	-26,6	-17,1	-18,0
Intäkter från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	116,0	85,0	75,0
Ränteutgifter och liknande intäkter	1,2	1,3	3,2	3,9	5,0	6,1	9,9
Räntekostnader och liknande kostnader	-1,9	-1,3	-4,6	-4,3	-4,4	-8,3	-8,5
Resultat efter finansnetto	-5,5	-4,3	-20,0	-18,0	90,0	65,7	58,4
Skatt på periodens resultat	1,2	1,3	4,2	4,5	4,6	2,6	2,5
Redovisat resultat hänförligt till moderbolagets ägare	-4,3	-3,0	-15,8	-13,5	94,6	68,3	60,9
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-	-
Övrigt totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	-4,3	-3,0	-15,8	-13,5	94,6	68,3	60,9

Balansräkningar i sammandrag

Koncernen

Mkr	2011 30 sep	2010 30 sep	2010 31 dec	2009 31 dec	2008 31 dec
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
Immateriella tillgångar	372,4	356,2	349,8	121,3	130,8
Materiella anläggningstillgångar	489,0	434,6	440,2	462,7	483,5
Finansiella tillgångar	48,8	30,5	30,3	32,6	43,0
Summa anläggningstillgångar	910,2	821,3	820,3	616,6	657,3
Omsättningstillgångar					
Varulager	502,8	402,3	427,6	288,7	325,8
Fordringar	624,3	522,5	489,8	289,4	316,2
Kassa och bank	201,3	222,9	238,1	195,5	161,5
Summa omsättningstillgångar	1 328,4	1 147,7	1 155,5	773,6	803,6
Summa tillgångar	2 238,6	1 969,0	1 975,8	1 390,2	1 460,8

Mkr	2011 30 sep	2010 30 sep	2010 31 dec	2009 31 dec	2008 31 dec
Eget kapital och skulder					
Eget kapital					
Aktiekapital	125,5	125,6	125,5	114,3	114,3
Övrigt tillskjutet kapital	444,4	444,3	444,4	165,3	165,3
Reserver	-7,7	-0,2	-1,5	29,6	28,4
Balanserad vinst inkl periodens resultat	857,9	762,6	826,1	676,7	651,6
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 420,1	1 332,3	1 394,5	985,9	959,6
Innehav utan bestämmande inflytande	2,7	2,9	2,7	3,1	3,3
Summa eget kapital	1 422,8	1 335,2	1 397,2	989,0	962,9
Långfristiga skulder till kreditinstitut	112,7	91,4	89,0	66,9	80,7
Övriga långfristiga skulder	37,5	40,9	51,2	33,1	26,9
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	103,9	82,8	57,9	68,8	99,1
Kortfristiga ej räntebärande skulder	561,7	418,7	380,5	232,4	291,2
Summa skulder	815,8	633,8	578,6	401,2	497,9
Summa eget kapital och skulder	2 238,6	1 969,0	1 975,8	1 390,2	1 460,8

Moderbolaget

Mkr	2011 30 sep	2010 30 sep	2010 31 dec	2009 31 dec	2008 31 dec
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar	1,0	1,1	1,0	1,3	1,5
Finansiella tillgångar	530,3	533,0	533,0	203,0	210,0
Summa anläggningstillgångar	531,3	534,1	534,0	204,3	211,5
Omsättningstillgångar					
Fordringar	147,6	160,9	313,5	340,1	368,4
Likvida medel	0,1	0,1	35,9	0,1	0,1
Summa omsättningstillgångar	147,7	161,0	349,4	340,2	368,5
Summa tillgångar	679,0	695,1	883,4	544,5	580,0

Mkr	2011 30 sep	2010 30 sep	2010 31 dec	2009 31 dec	2008 31 dec
Eget kapital och skulder					
Aktiekapital	125,5	125,6	125,5	114,3	114,3
Reservfond	444,4	444,3	444,4	165,3	165,4
Balanserad vinst	62,1	94,5	178,4	164,4	209,1
Periodens resultat	-15,8	-13,5	94,6	68,3	60,9
Summa eget kapital	616,2	650,9	842,9	512,3	549,6
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	41,4	32,8	-	17,3	12,1
Kortfristiga ej räntebärande skulder	21,4	11,4	40,5	14,9	18,3
Summa eget kapital och skulder	679,0	695,1	883,4	544,5	580,0

Kassaflödesanalyser i sammandrag

Mkr	2011 kv 3	2010 kv 3	2011 jan-sep	2010 jan-sep	2010 helår	2009 helår	2008 helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	118,7	88,5	338,6	296,1	389,7	245,9	260,0
Förändring av rörelsekapital ökning (-) minskning (+)	-26,3	8,3	-74,9	-71,3	-109,4	31,5	-26,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	92,4	96,8	263,7	224,8	280,3	277,4	233,6
Investeringsverksamheten	-14,8	-15,7	-68,2	-32,5	-47,1	-61,6	-60,2
Förvärvad verksamhet	-	-26,3	-71,9	-65,0	-65,0	-	-23,3
Kassaflöde efter investeringar	77,6	54,8	123,6	127,3	168,2	215,8	150,1
Finansieringsverksamheten	-65,6	-7,2	-160,4	-112,8	-138,5	-181,1	-156,5
Förändring likvida medel	12,0	47,6	-36,8	14,5	29,7	34,7	-6,4
Likvida medel vid periodens ingång	189,3	170,8	238,1	195,5	195,5	161,5	165,3
Förvärvad/såld kassa och valutakursförändringar i kassan	-	4,5	-	12,9	12,9	-0,7	2,6
Likvida medel vid periodens slut	201,3	222,9	201,3	222,9	238,1	195,5	161,5
Beviljade men ej utnyttjade checkkrediter	392,7	447,4	392,7	447,4	428,3	418,5	338,6
Tillgänglig likviditet	594,0	670,3	594,0	670,3	666,4	614,0	500,1

Specifikation av förändringen av eget kapital

Mkr	2011 30 sep	2010 helår	2009 helår	2008 helår
Ingående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 394,5	985,9	959,6	846,7
Periodens totalresultat	236,5	255,5	163,5	250,1
Lämnad utdelning	-210,9	-137,2	-137,2	-137,2
Nyemission	-	290,3	-	-
Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 420,1	1 394,5	985,9	959,6
Innehav utan bestämmande inflytande	2,7	2,7	3,1	3,3
Totalt utgående eget kapital	1 422,8	1 397,2	989,0	962,9

Specifikation av eget kapital för perioden

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl periodens resultat	Summa
31/12 2010	125,5	444,4	-1,5	826,1	1 394,5
Periodens totalresultat	-	-	-6,2	242,7	236,5
Lämnad utdelning	-	-	-	-210,9	-210,9
30/9 2011	125,5	444,4	-7,7	857,9	1 420,1

Antal aktier

	2011 30 sep	2010 31 dec	2009 31 dec	2008 31 dec
Antal utestående aktier	30 131 100	30 131 100	27 431 100	27 431 100
Totalt antal aktier efter full utspädning	30 131 100	30 131 100	27 431 100	27 431 100
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	30 131 100	30 131 100	27 431 100	27 431 100

Av antalet utestående aktier är 3 330 000 A-aktier och resterande aktier är B-aktier.

Nyckeltal

	2011	2010	2011	2010	2010	2009	2008
	kv 3	kv 3	jan–sep	jan–sep	helår	helår	helår
Antal aktier, st	30 131 100	30 131 100	30 131 100	30 131 100	30 131 100	27 431 100	27 431 100
Nettoomsättning, Mkr	697,1	575,2	2 161,9	1 671,2	2 290,1	1 571,2	1 836,3
Rörelseresultat, Mkr	109,0	102,2	346,4	310,2	406,3	238,2	302,4
Resultat före skatt, Mkr	105,3	100,2	337,1	303,7	398,8	226,5	295,0
Vinst per aktie efter skatt, kr	2,47	2,39	8,05	7,40	9,51	5,92	7,90
Vinst per aktie efter 26,3 % schablonskatt, kr	2,57	2,45	8,24	7,43	9,75	6,08	7,74
Kassaflöde efter investeringar per aktie, kr	2,58	1,26	4,10	4,22	5,58	7,87	5,47
Räntabilitet på eget kapital, %	22,6	22,6	23,5	25,8	24,7	17,2	23,5
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	27,0	27,6	29,2	31,6	30,6	21,2	28,3
Eget kapital per aktie, kr	47,13	44,22	47,13	44,22	46,28	35,94	34,98
Soliditet, %	66,4	67,7	66,4	67,7	70,6	70,9	65,7
Nettoskuldssättningsgrad, %	1,2	-3,6	1,2	-3,6	-6,5	-6,0	1,9
Likvida medel inklusive outnyttjade krediter, Mkr	594,0	670,3	594,0	670,3	666,4	614,0	500,1
Investeringar, Mkr	15,6	11,3	58,9	32,6	55,2	60,5	89,1
Räntetäckningsgrad, ggr	25,9	46,1	32,3	42,2	43,4	18,7	21,4
Antal anställda vid periodens slut	1 837	1 389	1 837	1 389	1 435	1 107	1 243

Stockholm den 28 oktober 2011

Beijer Alma AB (publ)

Bertil Persson
Verkställande direktör**Eventuella frågor besvaras av:**Bertil Persson, VD och koncernchef, telefon 08-506 427 50, bertil.persson@beijeralma.se
Jan Blomén, ekonomichef, telefon 018-15 71 60, jan.blomen@beijeralma.se**Läs mer på:** www.beijeralma.se**Besök våra dotterbolag:**www.lesjoforsab.comwww.habia.comwww.beijertech.se**Nästa rapporttillfälle:**

Delårsrapport den 21 februari 2012.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas i Uppsala onsdagen den 28 mars 2012.